
UCHWAŁA NR XXX/306/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Stare Babice na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 8691)), Rada Gminy Stare 
Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/301/2021 Rady Gminy Stare Babice z dnia 7 stycznia 2021 r. - 
Budżet Gminy Stare Babice na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8. otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Tworzy rezerwę ogólną w budżecie w wysokości 506 000,00 zł. 

2. Tworzy rezerwy celowe w budżecie w wysokości 673 964,23 zł, z tego: 

1) na zadania inwestycyjne w wysokości 147 964,23 zł; 

2) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
526 000,00 zł.”; 

2) dokonuje aktualizacji Tabeli Nr 4 dotyczącej wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. 
oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Stare Babice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 
1) Zmiany teksu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020,  

Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i 2320 

Id: F09C5DBC-F23C-4C1A-AF46-EF62FCEFB311. 



 

 

 

Uzasadnienie zmian 

 

W związku z otrzymaną informacją z Regionalnej Izby Obrachunkowej, na temat zastrzeżeń do Uchwały Nr 

XXIX/301/2021 Rady Gminy Stare Babice z dnia 7 stycznia 2021 r. Budżet Gminy Stare Babice na 2021 r. 

dokonano korekty kwoty rezerwy kryzysowej, której wysokość nie może być mniejsza niż 0,5 % wydatków 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, pomniejszonych o wydatki inwestycyjne, wydatki na 

wynagrodzenia i pochodne oraz wydatki na obsługę długu. Ponadto, zgodnie z wnioskami sołectwa Zielonki-

Parcela oraz Wojcieszyn z dnia 2 lutego 2021 r., dokonano zmiany nazw zadań finansowanych z Funduszu 

sołeckiego: 

1) zadanie „Zakup kurtek ortalionowych dla grup młodzieżowych  klubu sportowego Gminny Klub 

Sportowy „Naprzód” Stare Babice” – Sołectwo Zielonki-Parcela otrzymuje brzmienie:  

„Zakup artykułów sportowych dla młodzieży”  

2) zadanie „Zakup artykułów sportowych dla UKS Borzęcin” – Sołectwo Wojcieszyn otrzymuje brzmienie: 

„Zakup artykułów sportowych dla młodzieży”.  

 

 

Id: F09C5DBC-F23C-4C1A-AF46-EF62FCEFB311. 



Tabela Nr 4

Dział Rozdział 
Numer 

zadania

Nazwa zadania
bieżące majątkowe

754 75412 FS-042GKOP
Zakup umundurowania strażackiego dla 

OSP Stare Babice
GKOP 11 000,00 0,00

921 92195 FS-019RKS Dzień z kulturą RKS 20 000,00 0,00

921 92195 FS-020RKS
Zajęcia Pilates dla mieszkańców Babic 

Nowych
RKS 10 000,00 0,00

921 92195 FS-021RKS Integracja mieszkańców Babic Nowych RKS 20 000,00 0,00

921 92195 FS-022RKS
Zakup nowości wydawniczych dla 

Biblioteki Publicznej w Zielonkach
RKS 1 343,20 0,00

754 75495 FS-10RI

Rozbudowa monitoringu na Terenie 

Rekreacyjnym przy ul. Sielskiej w 

Wojcieszynie

RIiRG 0,00 20 000,00

921 92195 FS-041RKS
Zakup artykułów sportowych dla młodzieży

RKS 3 000,00 0,00

921 92195 FS-042RKS Spotkanie integracyjne RKS 521,90 0,00

926 92695 FS-18RGK

Ogrodzenie Terenu Rekreacyjnego przy ul. 

Sielskiej w Wojcieszynie od strony 

wschodniej przy wiatach

RGKiOAG 15 000,00 0,00

926 92695 FS-9RI
Zakup zestawu do kalisteniki i montaż na ul. 

Sielskiej w Wojcieszynie
RIiRG 0,00 25 000,00

926 92695 FS-19RGK

Doposażenie placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Koczargach Starych dla 

najmłodszych

RGKiOAG 5 000,00 0,00

926 92695 FS-33RGK

Doposażenie kontenera w Wojcieszynie na 

ul. Sielskiej w instalację elektryczną z 

przyłączem

RGKiOAG 6 500,00 0,00

600 60016 FS-3RGK
Zakup koszy na śmieci 10 szt. oraz zakup 

koszy na psie odchody 10 szt.
RGKiOAG 11 000,00 0,00

921 92195 FS-026RKS

Organizacja Klaudyniady w formie pikniku 

na świeżym powietrzu dla lokalnej 

społeczności klaudyniaków

RKS 10 000,00 0,00

926 92695 FS-5RI

Budowa boisk do piłki nożnej oraz 

siatkówki o nawierzchni naturalnej oraz 

montaż piłkochwytów (polana między 

Klaudynem a Janowem)

RIiRG 0,00 54 000,00

600 60016 FS-20RGK
Postawienie wiaty na przystanku 

autobusowym "Stanisławów"
RGKiOAG 0,00 20 000,00

900 90015 FS-16RGK

Doświetlenie ulic w okresie Świąt Bożego 

Narodzenia poprzez zakup i instalację 

iluminacji świątecznej na słupach 

oświetleniowych

RGKiOAG 6 257,67 0,00

600 60016 FS-17RGK Zakup koszy na śmieci RGKiOAG 5 000,00 0,00

600 60016 FS-34RGK Naprawa nawierzchni ul. Ożarowska RGKiOAG 20 000,00 0,00

754 75412 FS-047GKOP

Zakup pompy wysokiej wydajności (na 

przyczepie) dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Starych Babicach

GKOP 10 000,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI 2021 r.
Jednostka 

odpowiedz.

wydatki w tym:

Sołectwo Babice Nowe 62 343,20

Sołectwo Stanisławów 26 257,67

Sołectwo Stare Babice 75 021,90

Sołectwo Wojcieszyn 75 021,90

Sołectwo Klaudyn 75 000,00

Id: F09C5DBC-F23C-4C1A-AF46-EF62FCEFB311. 



921 92195 FS-036RKS
Zakup książek dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej
RKS 1 000,00 0,00

921 92195 FS-037RKS
Organizacja spotkania sąsiedzkiego 

mieszkańców
RKS 5 000,00 0,00

921 92195 FS-038RKS
Wykonanie graficznych materiałów 

informacyjnych i ich kolportaż
RKS 2 021,90 0,00

600 60016 FS-5RGK Zakup ławek parkowych RGKiOAG 10 000,00 0,00

926 92695 FS-30RGK

Wykonanie miejsca rekreacji na terenie 

gminnym przy ul. Izabelińskiej (vis a vis ul. 

Kampinoskiej)
RGKiOAG 10 000,00 0,00

926 92695 FS-9RGK
Zakup zewnętrznego stołu do gry w ping-

ponga
RGKiOAG 6 000,00 0,00

926 92695 FS-11RGK
Zakup zewnętrznego stołu do gry w szachy

RGKiOAG 6 000,00 0,00

600 60016 FS-6RGK
Zakup koszy na śmieci i ustawienie na ul. 

Bugaj
RGKiOAG 2 400,00 0,00

754 75495 FS-6RI
Montaż kamer Koczargi Nowe na ul. Bugaj

RIiRG 0,00 22 132,16

921 92195 FS-027RKS
Organizacja zajęć edukacyjno-

wychowawczych dla dzieci
RKS 8 000,00 0,00

921 92195 FS-028RKS
Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla 

mieszkańców Koczarg Nowych 
RKS 8 000,00 0,00

921 92195 FS-029RKS

Zakup pojemnika "Serce na korki" - które 

będą przekazywane dla potrzebujących RKS 2 000,00 0,00

921 92195 FS-030RKS

Dofinansowanie biletów do Domu Kultury 

dla mieszkańców Koczarg Nowych RKS 2 913,40 0,00

926 92695 FS-4RGK
Zakup stołu zewnętrznego do ping-ponga

RGKiOAG 5 000,00 0,00

926 92695 FS-19RI

Wykonanie infrastruktury rekreacyjnej dla 

mieszkańców na terenie działki gminnej nr 

252/30 położonej w Koczargach Starych
RIiRG 0,00 20 000,00

900 90015 FS-7RI
Budowa oświetlenia ul. Willowej we wsi 

Lubiczów
RIiRG 0,00 10 831,37

801 80195 FS-13RI

Budowa "Zielonej Sali" na Ogólnodostępnej 

Strefie Rekreacji Dziecięcej na terenie 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Borzęcinie Dużym

RIiRG 0,00 20 000,00

921 92195 FS-039RKS
Uzupełnienie księgozbioru w Bibliotece 

Gminnej
RKS 739,52 0,00

921 92195 FS-040RKS
Spotkania mieszkańców w ramach 

pobudzenia aktywności obywatelskiej
RKS 5 000,00 0,00

921 92195 FS-048RKS

Oprawa kulturalna uroczystości Dożynek, 

których gospodarzami są w 2021 r. 

mieszkańcy wsi Wierzbin i Zalesie

RKS 10 000,00 0,00

921 92195 FS-050RKS
Dzień Mikołaja, III marsz Świętego 

Mikołaja RKS 5 000,00 0,00

Sołectwo Koczargi Nowe - Bugaj 24 532,16

Sołectwo Koczargi Nowe 45 913,40

Sołectwo Lubiczów 10 831,37

Sołectwo Wierzbin 49 739,52

Id: F09C5DBC-F23C-4C1A-AF46-EF62FCEFB311. 



921 92195 FS-052RKS
Dzień Mężczyzny. Rajd starych 

samochodów
RKS 5 000,00 0,00

926 92695 FS-32RGK

Doposażenie kontenera w Wojcieszynie na 

ul. Sielskiej w instalację elektryczną z 

przyłączem

RGKiOAG 4 000,00 0,00

754 75412 FS-043GKOP
Dofinansowanie OSP na sprzęt, 

umundurowanie, worki z piaskiem
GKOP 15 000,00 0,00

801 80101 FS-31RGK

Zakup dozowników dla Szkoły 

podstawowej w Starych Babicach w 

związku z pandemią COVID 19 

RGKiOAG 2 839,26 0,00

900 90015 FS-4RI Projekt na oświetlenie ul. Sulika RIiRG 0,00 25 000,00

921 92195 FS-025RKS

Przeznaczenie środków na materiały, 

prelekcje, spotkania cykliczne dotyczące 

promowania przyrodniczo-historycznych 

walorów sołectwa Janów i Gminy Stare 

Babice

RKS 6 000,00 0,00

600 60016 FS-10RGK

Wykonanie nowych spowalniaczy ruchu na 

ul. Janowskiego z kostki brukowej - szt. 2 RGKiOAG 14 000,00 0,00

600 60016 FS-24RGK

Projekt i uzgodnienia techniczne na budowę 

chodnika przy wyjściu z ulicy Dzieci 

Warszawy do lasu bemowskiego

RGKiOAG 5 000,00 0,00

600 60016 FS-21RGK

Zakup wraz z dostawą, montażem i 

uruchomieniem 2 sztuk radarowych 

wyświetlaczy na ul. Hubala Dobrzańskiego 

w sołectwie Latchorzew

RGKiOAG 0,00 27 000,00

754 75412 FS-046GKOP
Dofinansowanie OSP Stare Babice na zakup 

sprzętu gaśniczego i ratunkowego
GKOP 8 000,00 0,00

900 90015 FS-14RGK

Doświetlenie ul. Jacka Decowskiego w 

końcowym fragmencie przy posesji 

Powstańców Styczniowych 25 (adres 

posesji) - wejście i wjazd od ulicy mjr Jacka 

Decowskiego

RGKiOAG 10 000,00 0,00

600 60016 FS-20RI

Koncepcja, uzgodnienia techniczne 

odwodnienia ul. Kobendzy z ul. 

Powstańców Styczniowych

RIiRG 0,00 11 000,00

600 60016 FS-27RGK
Zakup 3 ławek wzdłuż traktu pieszo-

rowerowego ulica Południowa
RGKiOAG 2 600,00 0,00

921 92195 FS-045RKS
Zakup artykułów sportowych dla młodzieży

RKS 8 000,00 0,00

926 92695 FS-11RI
Zestaw do ćwiczeń fizycznych pod nazwą 

Street Workout
RIiRG 0,00 29 934,00

926 92695 FS-25RGK Altana rekreacyjno-wypoczynkowa RGKiOAG 0,00 26 790,00

926 92695 FS-26RGK
Grill betonowy na Polanie Dwóch Stawów

RGKiOAG 2 000,00 0,00

926 92695 FS-28RGK
Zakup kosza na śmieci przy altanie 

rekreacyjno-wypoczynkowej
RGKiOAG 1 000,00 0,00

926 92695 FS-29RGK

Zakup stołów oraz ławek do altany 

rekreacyjno-wypoczynkowej RGKiOAG 3 400,00 0,00

Sołectwo Janów 48 839,26

Sołectwo Latchorzew 75 000,00

Sołectwo Zielonki-Parcela 73 724,00

Id: F09C5DBC-F23C-4C1A-AF46-EF62FCEFB311. 



900 90015 FS-12RI

Projekt oświetlenia ulic: Pogonowskiego, 

Raginisa, Tomczyka, Cholewińskiego, 

Pileckiego, we wsi Zielonki Wieś
RIiRG 0,00 65 145,48

921 92195 FS-055RKS

Realizacja działań na rzecz seniorów w 

zakresie wspierającym aktywność fizyczną 

oraz rozwój edukacyjny, kulturalny i 

profilaktykę zdrowotną wg. Zarządzenia Nr 

174/2019 Wójta Gminy Stare Babice z dnia 

27.08.2019 roku

RKS 5 000,00 0,00

600 60016 FS-22RGK

Wykonanie 2 szerokich progów 

zwalniających z kostki brukowej w ulicy 

Agawy pomiędzy Pohulanką a Świerkową
RIiRG 15 000,00 0,00

600 60016 FS-7RGK Montaż koszy na śmieci w zakresie ulic RGKiOAG 4 000,00 0,00

600 60016 FS-8RGK
Montaż lustra drogowego na ulicy 

Berberysowej RGKiOAG 2 000,00 0,00

754 75412 FS-045GKOP
Zakup elementów umundurowania dla OSP 

Stare Babice
GKOP 6 021,90 0,00

754 75495 FS-22RI
Montaż kamer monitoringu wizyjnego na pl. 

Kwirynowskim
RIiRG 0,00 17 000,00

900 90095 FS-006ROŚ

Zakup i montaż budek lęgowych dla ptaków 

(jeżyków) we wsi Kwirynów ROŚ 3 500,00 0,00

921 92195 FS-033RKS

Opłata za wstęp na imprezy kulturalno-

oświatowe i zajęcia sportowo-rekreacyjne 

dla klubu Seniora "Nadzieja"
RKS 5 000,00 0,00

921 92195 FS-034RKS

Dofinansowanie działalności Biblioteki 

Gminnej na zakup książek (zgodnie z 

wyjaśnieniami)

RKS 4 000,00 0,00

926 92695 FS-23RGK

Rozbudowa placu zabaw na pl. 

Kwirynowskim - zakup i montaż zabawki 

wspinaczkowej

RGKiOAG 0,00 18 500,00

754 75412 FS-044GKOP

Zakup detektorów wielogazowych oraz 

sprzętu i elementów wyposażenia do 

ratownictwa wysokościowego dla OSP 

Babice

GKOP 10 000,00 0,00

801 80101 FS-54RKS

Zakup nowoczesnych informacyjno-

edukacyjnych ekranów wraz z 

oprogramowaniem dla Szkoły Podstawowej 

w Koczargach Starych

RKS 10 600,00 0,00

921 92195 FS-31RKS
Zorganizowanie warsztatów, zajęć 

tematycznych dla mieszkańców
RKS 4 000,00 0,00

921 92195 FS-32RKS

Organizacja imprez, spotkań integracyjnych 

dla mieszkańców, młodzieży oraz dzieci 

uczęszczających do Szkoły Podstawowej w 

Koczargach Starych

RKS 30 421,00 0,00

926 92695 FS-18RI

Wykonanie infrastruktury rekreacyjnej dla 

mieszkańców na terenie działki gminnej nr 

252/30 położonej w Koczargach Starych
RIiRG 0,00 20 000,00

Sołectwo Zielonki-Wieś 70 145,48

Sołectwo Kwirynów 75 021,90

Sołectwo Koczargi Stare 75 021,00

Id: F09C5DBC-F23C-4C1A-AF46-EF62FCEFB311. 



900 90015 FS-1RI

Projekt i wykonanie oświetlenia boiska do 

piłki nożnej w Bliznem Jasińskiego ul. 

Kopernika 10

RIiRG 0,00 60 000,00

921 92195 FS-046RKS
Organizacja wianków

RKS 15 021,90 0,00

600 60016 FS-1RGK

Progi zwalniające wyspowe na ul. Przejazd 

na odcinku od ul. Warszawskiej do ul. 

Granicznej, na ul. Granicznej oraz na ul. 

Łaszczyńskiego w łącznej ilości 4

RGKiOAG 24 000,00 0,00

600 60016 FS-2RGK

Modernizacja progu zwalniającego na ul. 

Fortowej pomiędzy ul. Przejazd i ul. Hubala 

Dobrzańskiego oraz organizacja ruchu na 

skrzyżowaniu ulic Hubala Dobrzańskiego i 

Fortowej przy posesjach nr 49, 55

RGKiOAG 15 000,00 0,00

900 90095 FS-007ROŚ

Instalacja dwóch czujników smogu 

monitorujących jakość powietrza w Bliznem 

Łaszczyńskiego połączone z montażem 

wewnętrznej i zewnętrznej tablicy LED 

informującej o stanie jakości powietrza

ROŚ 18 000,00 0,00

921 92195 FS-023RKS

Zakup biletów do teatru dla seniorów wsi 

Blizne Łaszczyńskiego (zgodnie z 

wyjaśnieniami)

RKS 3 000,00 0,00

921 92195 FS-047RKS Organizacja wianków RKS 15 021,90 0,00

754 75412 FS-048GKOP

Zakup strojów sportowych dla 

Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej OSP 

Borzęcin Duży 

GKOP 2 048,00 0,00

754 75495 FS-35RGK

Poprawa bezpieczeństwa, porządku 

publicznego i przeciwdziałanie 

wandalizmowi na obszarze wsi Zalesie

RGKiOAG 1 500,00

801 80195 FS-14RI

Budowa "Zielonej Sali" na Ogólnodostępnej 

Strefie Rekreacji Dziecięcej na terenie 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Borzęcinie Dużym

RIiRG 5 000,00

921 92195 FS-043RKS Dzień seniora RKS 3 000,00 0,00

921 92195 FS-044RKS
Pobudzenie aktywności obywatelskiej i 

zintegrowanie mieszkańców Zalesia RKS 8 810,28 0,00

921 92195 FS-049RKS

Oprawa kulturalna uroczystości Dożynek, 

których gospodarzami są w 2021 r. 

mieszkańcy wsi Wierzbin i Zalesie
RKS 3 000,00 0,00

921 92195 FS-051RKS
Dzień Mikołaja, III marsz Świętego 

Mikołaja
RKS 3 000,00 0,00

921 92195 FS-053RKS

Dzień Mężczyzny. Rajd starych 

samochodów RKS 2 000,00 0,00

921 92195 FS-035RKS

Zorganizowanie spotkania mieszkańców 

mającego na celu zapewnienie atrakcji dla 

dzieci

RKS 4 000,00 0,00

Sołectwo Blizne Jasińskiego 75 021,90

Sołectwo Blizne Łaszczyńskiego 75 021,90

Sołectwo Zalesie 28 358,28

Sołectwo Mariew, Buda 42 162,31

Id: F09C5DBC-F23C-4C1A-AF46-EF62FCEFB311. 



926 92695 FS-23RI

III etap prac związanych z 

zagospodarowaniem terenu wokół placu 

zabaw. Zamontowanie oraz wykonanie na 

boisku do piłki nożnej przy placu zabaw we 

wsi Mariewie piłkochwytów

RIiRG 0,00 38 162,31

600 60016 FS-15RGK
Zakup i montaż dwóch wyświetlaczy 

prędkości
RGKiOAG 0,00 30 000,00

754 75495 FS-21RI

Projekt i wykonanie monitoringu w 

miejscowości Lipków; Kamery do czytania 

tablic rejestracyjnych w trzech lokalizacjach 

oraz roczny abonament trzech łączy 

NETFALA

RIiRG 0,00 45 021,90

801 80195 FS-17RI

Budowa "Zielonej Sali" na Ogólnopolskiej 

Strefie Rekreacji Dziecięcej na terenie 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Borzęcinie Dużym

RIiRG 0,00 5 185,27

900 90015 FS-8RI
Rozbudowa oświetlenia w sołectwie 

Topolin w obrębie ulicy Poprzecznej
RIiRG 0,00 30 000,00

801 80195 FS-16RI

Budowa "Zielonej Sali" na Ogólnodostępnej 

Strefie Rekreacji Dziecięcej na terenie 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Borzęcinie Dużym

RIiRG 0,00 50 000,00

900 90015 FS-2RI

Rozbudowa oświetlenia w sołectwie 

Borzęcin Duży w obrębie ulicy Trakt 

Królewski 

RIiRG 0,00 25 021,90

801 80195 FS-15RI

Budowa "Zielonej Sali" na Ogólnodostępnej 

Strefie Rekreacji Dziecięcej na terenie 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Borzęcinie Dużym

RIiRG 0,00 8 500,00

900 90015 FS-3RI

Rozbudowa oświetlenia w sołectwie 

Borzęcin Mały w obrębie ulic Źródlanej i 

Trakt Królewski

RIiRG 0,00 31 000,00

921 92195 FS-024RKS
Zakup książek dla Biblioteki Publicznej 

Gminy Stare Babice
RKS 464,59 0,00

926 92695 FS-36RGK

Projekt budowy placu zabaw w 

miejscowości Borzęcin Mały od ul. 

Kosmowskiej na działkach należących do 

Gminy

RGKiOAG 10 000,00 0,00

557 946,42 760 224,39

Sołectwo Lipków 75 021,90

Ogółem 1 318 170,81

Sołectwo Topolin 35 185,27

Sołectwo Borzęcin Duży 75 021,90

Sołectwo Borzęcin Mały 49 964,59

Id: F09C5DBC-F23C-4C1A-AF46-EF62FCEFB311. 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/306/2021 
Data dokumentu 2021-02-02 
Organ wydający Rada Gminy Stare Babice 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Stare Babice na 

2021 rok 
Identyfikator dokumentu F09C5DBC-F23C-4C1A-AF46-EF62FCEFB311 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-390805810 
Numer seryjny 3A5E44DB6397475BFE0225BE7B3658A3B535D853 
Osoba podpisująca Henryk Kuncewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.02.2021 15:58:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

Id: F09C5DBC-F23C-4C1A-AF46-EF62FCEFB311. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1

